
 
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 
 

 
 
 
 
 

Bydgoszcz, 17 listopad 2023 r.  

 

 

 
  

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa monitorów, monitorów 

wielkoformatowych oraz komputerów typu OPS do monitorów wielkoformatowych dla 

Jednostek Organizacyjnych PBŚ” (RZP.243.64.2023). 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

Cześć nr 1 – Dreamtec Sp. z o.o.,  Plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław 

z ceną brutto 79 458,00 zł  

 

Cześć nr 2 - ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO 

z ceną brutto 12 245,88 zł 

 

Cześć nr 3 - "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

z ceną brutto 26 117,82 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 

najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60 pkt oraz parametry 

techniczne (jakościowe) - 40 pkt. 

 



 
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 2 

 
 

 

 

Jednocześnie informuję, że: 

1) w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

CZĘŚCI NR 1 CZĘŚCI NR 2 CZĘŚCI NR 3 

Cena - waga 60 
pkt 

Parametry 
techniczne 

(jakościowe) - 
waga 40 pkt. 

Razem 
Cena - waga 

60 pkt 

Parametry 
techniczne 

(jakościowe) - 
waga 40 pkt. 

Razem 
Cena - waga 60 

pkt 

Parametry 
techniczne 

(jakościowe) - 
waga 40 pkt. 

Razem 

1 
GRUPA MAC S.A. 

ul. Witosa 76,  
25-561 Kielce 

Oferta odrzucona  ------ ------ ------ ------ ------ ------ 

2 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka 

Jawnaul. Nowa 29/31,90-
030 Łódź 

------ ------ ------ ------ ------ ------ 60,00  40,00 100,00  

3 
Dreamtec Sp. z o.o. 
 Plac Strzelecki 20, 
50-224 Wrocław 

55,03  40,00 95,03  ------ ------ ------ ------ ------ ------ 

4 
New Technology Sp. Z o.o. 

Kościuszki 27, 
85-079 Bydgoszcz 

52,62  40,00 92,62  ------ ------ ------ ------ ------ ------ 

5 

Science Technologies Sp. z 
o.o. 

ul. M. Kopernika 30/327,  
00-336 Warszawa 

------ ------ ------ ------ ------ ------ Oferta odrzucona 



 

 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 3 

 
 

6 

AV Multimedia Małysz i 
Spółka Sp. J. 

ul. Głowackiego 7/7, 
 25-368 Kielce 

47,98  40,00 87,98  49,16  40,00 89,16  40,86  40,00  80,86  

7 

ZONEO OLEKSIEWICZ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 
UL. NOSKOWSKIEGO 1 

99-300 KUTNO 

48,04  20,00 68,04  60,00  40,00 100,00  47,65  30,00 77,65  

8 
INTERDESK Rafał Słowik 

ul. Staszica 2, 
42-500 Będzin 

Oferta odrzucona ------ ------ ------ ------ ------ ------ 

9 

CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20, 
58-500 Jelenia Góra 

60,00  20,00 80,00  ------ ------ ------ ------ ------ ------ 

10 
AVMK sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6, 
61-751 Poznań 

42,72  40,00 82,72  45,60  40,00 85,60  54,25  40,00 94,25  

 

 

 

 

Zamawiający 

 

 

………………………….. 

 

 

 


		2023-11-20T11:49:46+0100
	Marek Piotr Adamski




